

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RMF EJENDOMME ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF EJENDOMME ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 43 74 72
	Stiftet: 12. november 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	925.348	842.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.956	-273.336
Driftsresultat	650.392	569.139
Andre finansielle indtægter	1.132.405	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-466.407	-243.401
Resultat før skat	1.316.390	325.738
Skat af årets resultat	-289.612	-71.658
Årets resultat	1.026.778	254.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.026.778	254.080
Disponeret i alt	1.026.778	254.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.055.407	11.330.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.055.407</u>	<u>11.330.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.055.407</u>	<u>11.330.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.812	0
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.814</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>446.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.814</u>	<u>476.716</u>
Aktiver i alt	<u>11.057.221</u>	<u>11.807.079</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.231.556	2.204.778
	Egenkapital i alt	<u>3.281.556</u>	<u>2.254.778</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	537.310	511.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>537.310</u>	<u>511.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.970.298	5.112.240
	Gæld til pengeinstitutter	2.030.948	2.250.091
	Deposita	9.375	9.375
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.010.621</u>	<u>7.371.706</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	475.033	617.879
	Gæld til pengeinstitutter	240.105	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.683	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.681	918.580
	Selskabsskat	263.670	39.248
	Anden gæld	123.562	93.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.734</u>	<u>1.669.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.238.355</u>	<u>9.040.933</u>
	Passiver i alt	<u>11.057.221</u>	<u>11.807.079</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.204.778	2.254.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.026.778	1.026.778
	50.000	3.231.556	3.281.556

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.696	53.323
Andre finansielle omkostninger	449.711	190.078
	<u>466.407</u>	<u>243.401</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.135.731	165.433	3.970.298	3.240.893
Gæld til pengeinstitutter	2.340.548	309.600	2.030.948	1.011.700
Deposita	9.375	0	9.375	0
	<u>6.485.654</u>	<u>475.033</u>	<u>6.010.621</u>	<u>4.252.593</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 517 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.159 t.kr., er der givet pant på nom. 4.242 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.055 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.581 t.kr., har selskabet tinglyst ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger på nom. 2.610 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
